

Příloha č. 1

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.196.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3- 3223
Stavba: Údržba - havarijní oprava vodárny,výměna čerpadla

KSO:
Místo:

Jeřmanice

CC-CZ:
Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 758,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	90 758,43	19 059,27
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			109 817,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3- 3223

Stavba:

Údržba - havarijní oprava vodárny,výměna čerpadla

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		90 758,43	109 817,70
2024 - 3223	havarijní oprava vodárny, výměna čerpadla ve studni	90 758,43	109 817,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - havarijní oprava vodárny,výměna čerpadla
Objekt:

2024 - 3223 - havarijní oprava vodárny, výměna čerpadla ve studni

KSO:
Místo: Jeřmanice

CC-CZ:
Datum: 15.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 758,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 758,43	21,00%	19 059,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	109 817,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - havarijní oprava vodárny,výměna čerpadla
Objekt:

2024 - 3223 - havarijní oprava vodárny, výměna čerpadla ve studni

Místo: JeřmaniceDatum: 15.11.2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 758,43
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - havarijní oprava vodárny,výměna čerpadla
Objekt:

2024 - 3223 - havarijní oprava vodárny, výměna čerpadla ve studni

Místo: Jeřmanice Datum: 15.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 90 758,43

D		HSV	Práce a dodávky HSV	0,00			
D		997	Přesun sutě	0,00			
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,033		0,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,033		0,00
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,330		0,00
VV		0,033*10 'Přepočtené koeficientem množství			0,330		
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,033		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	0,00			
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00			
5	K	722173115	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 32/4,4	m	20,000		0,00
6	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000		0,00
7	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	4,000		0,00
8	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	4,000		0,00
9	K	722220872	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) přes 3/8 do G 3/4	kus	4,000		0,00
10	K	722230102	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4"	kus	2,000		0,00
11	K	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,000		0,00
12	K	722261922	Oprava vodoměrů výměna vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,000		0,00
13	M	38821515	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 1,5 DN 20 190mm	kus	1,000		0,00
14	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	45,000		0,00
15	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	45,000		0,00
16	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,026		0,00
D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení	0,00			
17	M	R 001	Dodání a instalace ponorného čerpadla Grundfos SQ2-70	kus	1,000		0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00			
18	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	20,000		0,00
19	M	RMAT0001	kabel TITANEX	m	23,000		0,00
VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			23,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	N00	Nepojmenované práce				0,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				0,00
20	K	R 002	Dodání a montáž zpětné klapky KTO DN25, jistícího lanka ponorného čerpadla 50bm, tlakového spínače TSA 05, filtru nečistot MO DN25, filtru nečistot Atlas 25/10, zpětné klapky UNI DN25	kpl	1,000		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
21	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	83 648,340		0,00
22	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5134460

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5c126cec-98e4-475b-bebb-bc9a0922e18e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2024 08:36:24

Hash komponenty: 22e30b3c77e4c004c55235bc5d4303191b0a327f291a8590410533d89dde2afc

Hashovací funkce: sha256Hex



faa40ab4-446f-4afd-bf95-ad0a75385c3a